Ostroteckie TBS SPG i@~ 0.0, Ostroteka dnia 28.02.2020 .

Uczestnicy postepowania

PYTANIA/ODPOWIEDZI/MODYFIKACIE SIWZ

Dotyczy zamowienia na roboty budowlane: Budowa budynku mieszkalnego
wielorodzinnego ,H” wraz z niezbedng infrastruktura i zagospodarowaniem terenu przy
Al. Jana Pawta Il w Ostrotece.

Ogtoszenie o0 zamoéwieniu nr 509622-N-2020 z dnia 2020-02-05 r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz 1843 z podzin. zm.) Ostroteckie Towarzystwo
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0. 0. ul. B. Joselewicza 1, 07-410 Ostroteka, przekazuje
Wykonawcom tresc zapytan wraz z wyjasnieniami do SIWZ.

Pytanie 1: Naszym zdaniem w przedmiarach robét nie uwzgledniono wykonania ponizszych
prac:

1) ostony izolacji scian fundamentowych za pomoca folii kubetkowej,

2) folii dachowej pokrycia dachowego,

3) daszkéw szklanych nad wejsciami do budynku,

4) pochylni dla niepetnosprawnych wraz z balustradami,

5) balustrad schodéw terenowych,

6) wyposazenia terenu - trzepaka, tawek, koszy na $mieci

7) wiaty Smietnikowej

8) wytazéw dachowych i schodéw wytazowych poddasza - w przedmiarze jest po
2 szt., na projekcie sg po 4

Czy powyisze prace wchodzg w zakres zamoéwienia?

Odpowiedi: Przedmiar robét ma jedynie charakter pomocniczy. Oferte naleizy sporzadzic
zgodnie z SIWZ, opisem przedmiotu zamdwienia i dokumentacjg projektows.

Pytanie 2: Jaki wspotczynnik majg miec¢ okna i drzwi balkonowe - w projekcie jest U=0,9, w
przedmiarze U=1,1 W/m2K?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektows.
Pytanie 3: Czy zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego nalezy wykonac
przeszklenia w drzwiach rewizyjnych szachtow, w miejscach montazu licznikdow? - brak

przeszklen w zestawieniu stolarki

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg projektowg



